2022年５月 13日

各 位

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 22 日に開示いたしましたとおり、監査等委員会設置会社に移行する方針

であります。これに伴い、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員の

異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2022年６月 23日開催予定の第 72回定時株主総会及びこれに引

き続き開催予定の取締役会にて正式に決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を含む）候補者

（2022年６月 23日開催予定の第 72回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 均 代表取締役社長 同 左

矢部 雅彦 取締役営業企画部長兼

ビル管理事業部長兼駐車場事業管掌

同 左

篠﨑 延夫 取締役リニューアル事業部長 同 左

長野 幸司 取締役管理部長 同 左

安達 智一 社外取締役 同 左

阿部 和康 社外取締役 （監査等委員） 社外監査役（常勤）

井上 善雄 社外取締役 （監査等委員） 社外監査役

奥村 太久実 社外取締役 （監査等委員） －

福田 実主 社外取締役 （監査等委員） －

２．新任取締役候補者の主な経歴

（１）奥村 太久実（おくむら たくみ  1962年10月30日生  男性）

1986年 ４月 株式会社日本長期信用銀行入行

2004年 ３月 奥村税理士事務所設立

2008年 ９月 むさしの税理士法人代表社員就任

（２）福田 実主（ふくだ みゆき  1977年３月９日生  女性）

2006年 10月 東京弁護士会登録 戸田総合法律事務所入所

2011年 ４月 第一東京弁護士会登録 弁護士法人北浜法律事務所入所

2016年 １月 ＴＭＩ総合法律事務所勤務

2019年 ３月 三菱UFJリース株式会社（現：三菱HCキャピタル株式会社）入社

会 社 名 エムティジェネックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  均

 （コード９８２０・東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  長 野 幸 司

 電話０３－５４０５－４０１１

３．退任予定監査役

（2022年６月23日開催予定の第72回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

笠原 正英 － 監 査 役

福田 照幸 － 監 査 役

以上